
                                                                                                    令和２年６月５日 

シングルス大会中止のお知らせシングルス大会中止のお知らせシングルス大会中止のお知らせシングルス大会中止のお知らせ    

加盟団体代表者殿、 

感染症拡大による緊急事態宣言は解除され板橋区テニス協会ではシングルス大

会開催に向け準備をしてまいりましたが、一昨日小池都知事より東京アラート

が発令されました。 

この発令により、板橋区テニス協会でもシングルス大会の開催について再検討

を行い、選手の皆様、運営スタッフの安全を考えシングルス大会の中止を決定

いたしましたのでお知らせいたします。 

代表者の方には出場予定の選手に“シングルス大会中止”をお伝え頂けるよう

お願い申し上げます。 

                        板橋区テニス協会 

                        理事長 浅賀公子 


